[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 61
25.03.2014

О разрешении безвозмездной передачи нежилых помещений
по ул.Ласьвинской,98 в государственную собственность Пермского края

На основании Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации
в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в государственную собственность Пермского края для осуществления органами государственной власти Пермского края полномочий в сфере миграции в соответствии с законодательством Российской Федерации следующие объекты:
	нежилые помещения общей площадью 1256,1 кв.м, расположенные в подвале, на 1 и 3 этажах здания (лит. Д) по адресу: Пермский край, г.Пермь, Кировский район, ул.Ласьвинская,98, кадастровый номер 59-59-24/005/2009-620,
	нежилые помещения общей площадью 1549,8 кв.м, расположенные
на 1, 2, 4 этажах здания по адресу: Пермский край, г.Пермь, Кировский район, ул.Ласьвинская,98, кадастровый номер 59-59-24/005/2009/622.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.2014

Сектор актов Главы города
27.03.2014 10:46 бланк решения
Сектор актов Главы города
27.03.2014 10:46:39 бланк решения
image1.wmf